KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 16 (28) Sierpnia 1858 Roku.

№ 226.

Jutro, Ścieście Sgo Jana Chrzt.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, raczył w d. 19 Czerwca, zatwierdzić Ustawę Towarzystwa Wołgsko-Dońskiego Drogi Żelaznej i Żeglugi Parowej.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JWgo Zarządzającego Służbą Cywilną, **NAJMIEOŚCIWIEJ** zezwolić raczył na pozostawienia w Królestwie Polskiem, na zasadach Ukazu Najwyższego, z dnia 15 (27) Maja 1856 roku, wychodźcy Polskiego, Antoniego *Krygrowskiego*, który powrócił z Anglii do kraju tutejszego, bez stosownego na to pozwolenia.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra, wezwał *P. Mięczyński*, Praporszczyka, przybyłego za czasowym urlopem do Warszawy; tudzież *P.

Podając o tem do wiadomości, Szkoła Weterynaryjna nadmieniam, że obecnie wakuje 8 stypendjów, które obsadzone być mogą tak indywidualnie nieposiadającymi stopnia Pomocnika weterynaryjnego, jakoteż Pomocnikami weterynaryjnymi, bez względu, czy ci wysłuchali już kursa nauk przyrodzonych lub nie. — Warszawa dnia 14 (26) Sierpnia 1858 r. — Dyrektor Szkoły Weterynaryjnej, w zastępstwie, *Bereza*.

Na zebraniu ogólnem Kupców Warszawskich w Magistracie miasta, dnia 25go b. m., większość głosów obrani zostali na Radców Handlowych, przy Banku Polskim, PP.: Xaw: *Schlenker*, Hen: *Kremky* i *Wilhelm Hempel*.